
2023 年 6 月吉日 

お取引様各位 

東京都千代田区一番町 21 番地 
一番町東急ビル 4 階 

CIPS アドバンス株式会社 
営業本部 営業四部 商住設マテリアル課 

 

  価格改定のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。 
さて弊社取扱いの人工大理石 HIMACS におきまして、誠に恐縮ではありますが価格の改定を

させて頂く事となりました。 
これまでにも値上げはございましたが、弊社にて出来る限り価格の維持に努めて参りました。 

しかしながら更なる原材料価格、燃料費の高騰及び労働力コスト上昇等により、弊社の企業努
力のみでコストを吸収し現状の価格で提供することが困難な状況となり、今回不本意ながら下
記の通り価格改定となりますことをお詫び申し上げます。 
お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
変更日  ： 2023 年 7月 18 日(火)ご注文分より 
 
対象製品 ：  人工大理石 HIMACS 
 
値上げ幅 ：  HIMACS板材 (VOLCANICSを除く) 

現行価格表より厚み 10mm は 10％UP、厚み 12mm は 5％UP 
 
尚、運賃改定も検討しておりましたが今回は据置きとさせて頂きます。 

詳細につきましては、弊社担当者までお問い合せ下さい。 
 

以上 


